tenentibus. In quo remane magis indigentibus
bi committenda orationibus. quem in mirum speramus
valedicendum. Et neque tuo officio desis, neque ho-
ratiis te conceptu spem frustari unquam patiaris.
hoc autem facies, si penitentium morbos diligenter
expendetis, illisque apta medicamina adhibueris, ne
aut nimia venia facilitate peccata foveas, ut impru-
denti severitate alios in desperationem adducas; cum-
que peccata sint evellenda raditus, omnes propinquas
peccandi occasiones imprimis auferri lube, ut pecca-
tor vitam suam in melius vere committet, & huius Sa-
cramenti fructum consequatur. Reliqua pro tua pru-
dencia te prestatutum esse maxime confidimus. Da-
tam, &c.

Licencia en Latin muy curiosa para predicar.

Nos N. & C. Dilecto nobis in Christo N. salutem in
Domino, qui omnium est vera salus. Cum verbum Dei
ad populi Christiani salutem apprimè sit necessarium,
nihilque eorum nobis magis sit, qui idoneos eligere, &
strenuos assumere predicationis ministros, qui iuxta Sa-
crorum Canonum, & Concilij Tridentini decreta oves
nobis committas pro sua, & eorum capacitate pascant, la-
lotarijsque verbis docendo, que scite omnibus necessa-
rium est ad salutem, & annuntiando cum brevitate, &
facilitate sermonis, vitia, que declinare, & virtutis quas
sectari oporteat. Id circa de tuis moribus, scientia eta-
te, & illis virtutum meritis fide dignum testimonium
habentes, tenore presentium tibi licentiam concedim-
us, & facultatem impartimus, ut libere, & licite in
presenti Civitate, & Vicelii verbum Dei predicare,
& Evangelicam doctrinam iuxta communes Sancto-
rum Patrum sententias salubriter aperire possis, & ya-
leas. Tu autem iterum, atque iterum monemus, in ob pro-
iudicando nobis munere precipimus, ut orationis salu-
brimus usum Sacramentorum quoque frequentiam cu-
debita preparatione populo fudeas, ut certo intelli-
gat, his medicamentis visorum extirpationi, virtutum
profectui, animarum demum saluti esse consulendum.

*Esta licencia es tan
bien muy curiosa,
& buena para quan-
do la dan los Obis-
pos, & tambien es
general para qual-
quier Ordinario.*

Curia Eclesiastica.

Rectores in super Vicarios, ceterosque nostre Diocesis Clericos hortamur in Domino, ut te benigne accipiant, & vitia quae in loco, ad quem declinare, commiserit, magis pullulare cognoverint, et in eis extirpandis magis studeas tibi annuntians, & declarent. Datis, &c.

Licencia para administrar Sacramento.

a En quanto esta limitacion mira la nota de la licencia de arriba, de confesar, y predicar juntamente.